
ZARZĄDZENIE NR 106.2021 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej 
im. Janusza Kusocińskiego w Grębocicach. 

Na podstawie art. 63 ust. 1 i 10 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2021r., poz. 1082 t.j.) i § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 
2017r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. z 2017r. poz. 1587) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdzam konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Janusza Kusocińskiego 
w Grębocicach ogłoszony i przeprowadzony na podstawie Zarządzenia nr 82.2021 Wójta Gminy Grębocice 
z dnia 10 maja 2021r. 

2. Zgodnie z protokołem z posiedzenia Komisji Konkursowej, kandydatem na stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Janusza Kusocińskiego w Grębocicach został Pan Roman Rutkowski. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 189AEC4F-1A5E-4F77-BC3E-C306CECD3C05. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


		2021-06-24T10:10:03+0000
	Polska
	Roman Jan Jabłoński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




